
quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 259/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 45/2019

CONTRATADO: TADEU VAZ ALVES

LICITAÇÃO Nº 45/2019, EDITAL DE

CREDENCIAMENTO N° 001/2019 OBJETO: SERVIÇOS

MÉDICO AMBULATORIAL NA INSTITUIÇÃO DE SAÚDE HOSPITALMUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS

RIBEIRO R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)

02/05/2019 À 31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FBB41ADAEBF2D84BA9FA30A635813CA



quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FBB41ADAEBF2D84BA9FA30A635813CA


		2019-07-03T11:51:57-0300




